Tiedotteet
4/1/2025
Decorative Radiators
Narbonne V
Finland - Purmo
•   Tehokas tilankäyttö
•   ihanteellinen sisätiloihin, joissa on korkeampi viimeistelytaso
•   täydellinen ratkaisu rajoitettuun seinätilaan
•   Saatavana eri väreissä
•   Helppo asennus
Kuvaus
Narbonne V sisustusradiaattorin rakenne perustuu suorakulmaisiin teräsprofiileihin, jotka sijaitseva pystyasennossa. Tuote
sopii erinomaisesti esimerkiksi julkisiin tiloihin. Tuote on varustettu päätysuojilla. Putkikytkennät sijaitsevat radiaattorin
sivupäädyissä ja niissä on  ½” sisäkierre. Meno- ja paluuyhteiden sijainti tulee ilmoittaa tuotetta tilattaessa. Teräsprofiileiden
välissä on 2 mm väli, jolloin maalipinta saadaan peittämään tuotteen kauttaaltaan. Vakiovärin RAL 9016 lisäksi on saatavana
useita värivaihtoehtoja. Tuotetakuu 10 vuotta.
Käyttöalue
Narbonne V on ihanteellinen asuin- ja liiketiloihin, joissa tarvitaan tehokasta lämmitystä rajallisella seinätilalla. Se tukee jopa
2200 mm asennuskorkeutta pystysuorilla tasoprofiileilla. Saatavilla tyypit ovat 10, 11, 20 ja 21. Tehokas enintään 8 bar
paineessa ja 110°C lämpötilassa.
Mitoitus
Tuotevalinnassa käytä suunnittelupalveluamme tai tutustu esitteeseemme. On tärkeää ottaa huomioon huoneen mitat ja
lämmitystarpeet.
Sovellusalue
Asenna Narbonne V pystysuoraan käyttämällä neljää takana olevaa hitsattua kiinnikettä. Varmista, että radiaattori on kytketty
4 x G 1/2” sivuliitännöillä optimaalisen suorituskyvyn saavuttamiseksi. Tarkista kaikki liitännät vuotojen varalta ja varmista,
että järjestelmän paine ei ylitä enimmäiskäyttöpainetta 8 bar. Tarkista säännöllisesti kulumisen merkit ja huolla standardien
lämmityslaitteiden ohjeiden mukaisesti.
RT-kortisto
Narbonne V -lämmittimet on suunniteltu käyttämällä korkealaatuisia teräsprofiileja, joiden poikkileikkaus on 70 x 11 x 1.5 mm,
järjestetty pystysuoraan hyödyntämään huoneen korkeutta tehokkaasti. Niitä on saatavana korkeuksina 1600 - 2200 mm ja
leveyksinä 142 - 862 mm, sivuliitännällä (4 x G 1/2") helppoa asennusta varten. Tämä tuote tukee enimmäiskäyttöpainetta 8
bar ja kestää lämpötiloja jopa 110°C. Vakioväri on RAL 9016, mutta muita RAL-värejä on saatavilla. Varustettu
ilmanpoistoventtiileillä ja päätykorkeilla, nämä lämmittimet tarjoavat luotettavaa ja pitkäkestoista suorituskykyä asuin- ja
liiketiloihin
Takuu
Purmo Group Finland Oy myöntää tuotteilleen 10 vuoden takuun toimituspäivästä laskien.
Sähköisten komponenttien osalta takuu on kaksi vuotta. Takuu kattaa materiaali -ja valmistusviat.
Korvattavan tuotteen tilalle toimitamme veloituksetta samanlaisen tai teknisiltä ominaisuuksiltaan
vastaavan tuotteen. Lue lisää Takuuehdot osiossa.
2   |   Tiedotteet Narbonne V, 4/1/2025
Tekniset tiedot
Ominaisuudet Yksiköt Arvot
Etim Class EC011023 - Pyyhekuivain, vedellä toimiva
Materiaali teräs
Materiaalin laatu muu
Putkien lukumäärä 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12
Korkeus millimetri (mm) 1200, 1400, 1600, 1800, 2000, 2200
Pituus millimetri (mm) 142, 214, 286, 358, 430 ... 1222, 1294,
1366, 1438, 1510
Syvyys millimetri (mm) 68, 93
Etäisyys seinästä etupinnalle min millimetri (mm)  - 97
Vaakaputkien muoto suorakulmainen
Kollektorien muoto ei ole
Asennus pystysuora
Säteilyputki pystysuora
Radiaattorin muoto suora
Pyyhkeenkuivaimen malli No
Lämmönluovutus EN 442 20 ° C - 55/45 watti (W) 121, 137, 140, 156, 174 ... 1578, 1593, 1722,
1753, 1913
Lämmönluovutus EN 442 20 °C - 75/65 watti (W) 182, 214, 219, 247, 249 ... 5236, 5280,
5527, 5545, 5818
Lämmönluovutus EN 442 20 °C - 70/40 watti (W) 136, 155, 157, 176, 196 ... 1780, 1795, 1943,
1975, 2155
N-eksponentti 1.3419, 1.3562, 1.3633, 1.3643, 1.3657 ...
1.4056, 1.4096, 1.4116, 1.4136, 1.419
Enimmäiskäyttöpaine baari (bar) 5, 8
Vesitilavuus litra (l) 1.61, 1.615, 1.77, 1.9, 1.902 ... 35.86, 37.25,
37.85, 41.84, 43.83
Puhallinlämmittimellä No
Vakioväri Yes
Väri valkoinen
RAL-numero 9016
Kiiltoaste kiiltävä
Pinnan suojaus lakattu
Kosteisiin tiloihin No
Sopii pyyhepidikkeeksi No
Pyyhepidikkeellä No
Peilillä No
Asennustapa seinä
Päätylevyllä Yes
3   |   Tiedotteet Narbonne V, 4/1/2025
Ominaisuudet Yksiköt Arvot
Päälliritillä No
Käännettävä No
Sopii kuumavesipiiriin No
Liitäntöjen lukumäärä 4
Yhteys 6, oikea puoli ylhäällä tulovirtaus
Yhteys 7, oikea puoli alhaalla lähtövirtaus
Kierrekoko (tuuma) 1/2"
Yksipisteliitännällä No
Kierreliitäntä sisäkierre
Ilmastusliitoksella Yes
Ilmaruuvilla Yes
Tyhjennysmahdollisuus (liitäntä) Yes
Tyhjennysaukolla No
Integroidulla venttiili-insatsilla No
Termostaattiosa No
Kannattimilla No
Voidaan varustaa sähkövastuksella No
Sokkotulpalla No
Sisältää asennustarvikkeet No
Sopii hyllylle No
Hyllyllä No
Asennussuunta pystysuora
Kerroin K 0.773, 0.902, 1.035, 1.057, 1.165 ... 22.805,
23.495, 23.947, 24.803, 26.11
Maksimi käyttölämpötila celsiusaste (°C) 110
Paino kilogramma (kg) 4.7824, 5.5034, 5.7386, 6.2622, 6.6192 ...
176.2592, 182.728, 184.6944, 192.5672,
194.9552
4   |   Tiedotteet Narbonne V, 4/1/2025
Dokumentaatio
Asiakirjan kuvaus Asiakirjan tyyppi Link
Artikkelit
Local Code Tuotenumero Osan kuvaus
F851012001410300 Narbonne V 10 H=1200 L=142
F85101200141A300 Narbonne V 10 H=1200 L=142
F851012002110300 Narbonne V 10 H=1200 L=214
F85101200211A300 Narbonne V 10 H=1200 L=214
F851012002810300 Narbonne V 10 H=1200 L=286
F85101200281A300 Narbonne V 10 H=1200 L=286
F851012003610300 Narbonne V 10 H=1200 L=358
F85101200361A300 Narbonne V 10 H=1200 L=358
F851012004310300 Narbonne V 10 H=1200 L=430
F85101200431A300 Narbonne V 10 H=1200 L=430
F851012005010300 Narbonne V 10 H=1200 L=502
F85101200501A300 Narbonne V 10 H=1200 L=502
F851012005710300 Narbonne V 10 H=1200 L=574
F85101200571A300 Narbonne V 10 H=1200 L=574
F851012006510300 Narbonne V 10 H=1200 L=646
F85101200651A300 Narbonne V 10 H=1200 L=646
F851012007210300 Narbonne V 10 H=1200 L=718
F85101200721A300 Narbonne V 10 H=1200 L=718
F851012007910300 Narbonne V 10 H=1200 L=790
F85101200791A300 Narbonne V 10 H=1200 L=790
F851012008610300 Narbonne V 10 H=1200 L=862
F85101200861A300 Narbonne V 10 H=1200 L=862
F851012009410300 Narbonne V 10 H=1200 L=934
F85101200941A300 Narbonne V 10 H=1200 L=934
F851012010110300 Narbonne V 10 H=1200 L=1006
F85101201011A300 Narbonne V 10 H=1200 L=1006
F851012010810300 Narbonne V 10 H=1200 L=1078
F85101201081A300 Narbonne V 10 H=1200 L=1078
F851012011510300 Narbonne V 10 H=1200 L=1150
F85101201151A300 Narbonne V 10 H=1200 L=1150
F851012012210300 Narbonne V 10 H=1200 L=1222
F85101201221A300 Narbonne V 10 H=1200 L=1222
F851012012910300 Narbonne V 10 H=1200 L=1294
F85101201291A300 Narbonne V 10 H=1200 L=1294
F851012013710300 Narbonne V 10 H=1200 L=1366
5   |   Tiedotteet Narbonne V, 4/1/2025
Local Code Tuotenumero Osan kuvaus
F85101201371A300 Narbonne V 10 H=1200 L=1366
F851012014410300 Narbonne V 10 H=1200 L=1438
F85101201441A300 Narbonne V 10 H=1200 L=1438
F851012015110300 Narbonne V 10 H=1200 L=1510
F85101201511A300 Narbonne V 10 H=1200 L=1510
F851014001410300 Narbonne V 10 H=1400 L=142
F85101400141A300 Narbonne V 10 H=1400 L=142
F851014002110300 Narbonne V 10 H=1400 L=214
F85101400211A300 Narbonne V 10 H=1400 L=214
F851014002810300 Narbonne V 10 H=1400 L=286
F85101400281A300 Narbonne V 10 H=1400 L=286
F851014003610300 Narbonne V 10 H=1400 L=358
F85101400361A300 Narbonne V 10 H=1400 L=358
F851014004310300 Narbonne V 10 H=1400 L=430
F85101400431A300 Narbonne V 10 H=1400 L=430
F851014005010300 Narbonne V 10 H=1400 L=502
F85101400501A300 Narbonne V 10 H=1400 L=502
F851014005710300 Narbonne V 10 H=1400 L=574
F85101400571A300 Narbonne V 10 H=1400 L=574
F851014006510300 Narbonne V 10 H=1400 L=646
F85101400651A300 Narbonne V 10 H=1400 L=646
F851014007210300 Narbonne V 10 H=1400 L=718
F85101400721A300 Narbonne V 10 H=1400 L=718
F851014007910300 Narbonne V 10 H=1400 L=790
F85101400791A300 Narbonne V 10 H=1400 L=790
F851014008610300 Narbonne V 10 H=1400 L=862
F85101400861A300 Narbonne V 10 H=1400 L=862
F851014009410300 Narbonne V 10 H=1400 L=934
F85101400941A300 Narbonne V 10 H=1400 L=934
F851014010110300 Narbonne V 10 H=1400 L=1006
F85101401011A300 Narbonne V 10 H=1400 L=1006
F851014010810300 Narbonne V 10 H=1400 L=1078
F85101401081A300 Narbonne V 10 H=1400 L=1078
F851014011510300 Narbonne V 10 H=1400 L=1150
F85101401151A300 Narbonne V 10 H=1400 L=1150
F851014012210300 Narbonne V 10 H=1400 L=1222
F85101401221A300 Narbonne V 10 H=1400 L=1222
F851014012910300 Narbonne V 10 H=1400 L=1294
F85101401291A300 Narbonne V 10 H=1400 L=1294
F851014013710300 Narbonne V 10 H=1400 L=1366
F85101401371A300 Narbonne V 10 H=1400 L=1366
6   |   Tiedotteet Narbonne V, 4/1/2025
Local Code Tuotenumero Osan kuvaus
F851014014410300 Narbonne V 10 H=1400 L=1438
F85101401441A300 Narbonne V 10 H=1400 L=1438
F851014015110300 Narbonne V 10 H=1400 L=1510
F85101401511A300 Narbonne V 10 H=1400 L=1510
F851016001410300 F851016001410300 Narbonne V 10 H=1600 L=142
F851016002110300 F851016002110300 Narbonne V 10 H=1600 L=214
F85101600211A300 Narbonne V 10 H=1600 L=214
F851016002810300 F851016002810300 Narbonne V 10 H=1600 L=286
F85101600281A300 Narbonne V 10 H=1600 L=286
F851016003610300 F851016003610300 Narbonne V 10 H=1600 L=358
F85101600361A300 Narbonne V 10 H=1600 L=358
F851016004310300 F851016004310300 Narbonne V 10 H=1600 L=430
F85101600431A300 Narbonne V 10 H=1600 L=430
F851016005010300 F851016005010300 Narbonne V 10 H=1600 L=502
F85101600501A300 Narbonne V 10 H=1600 L=502
F851016005710300 Narbonne V 10 H=1600 L=574
F85101600571A300 Narbonne V 10 H=1600 L=574
F851016006510300 Narbonne V 10 H=1600 L=646
F85101600651A300 Narbonne V 10 H=1600 L=646
F851016007210300 Narbonne V 10 H=1600 L=718
F85101600721A300 Narbonne V 10 H=1600 L=718
F851016007910300 Narbonne V 10 H=1600 L=790
F85101600791A300 Narbonne V 10 H=1600 L=790
F851016008610300 Narbonne V 10 H=1600 L=862
F85101600861A300 Narbonne V 10 H=1600 L=862
F851016009410300 Narbonne V 10 H=1600 L=934
F85101600941A300 Narbonne V 10 H=1600 L=934
F851016010110300 Narbonne V 10 H=1600 L=1006
F85101601011A300 Narbonne V 10 H=1600 L=1006
F851016010810300 Narbonne V 10 H=1600 L=1078
F85101601081A300 Narbonne V 10 H=1600 L=1078
F851016011510300 Narbonne V 10 H=1600 L=1150
F85101601151A300 Narbonne V 10 H=1600 L=1150
F851016012210300 Narbonne V 10 H=1600 L=1222
F85101601221A300 Narbonne V 10 H=1600 L=1222
F851016012910300 Narbonne V 10 H=1600 L=1294
F85101601291A300 Narbonne V 10 H=1600 L=1294
F851016013710300 Narbonne V 10 H=1600 L=1366
F85101601371A300 Narbonne V 10 H=1600 L=1366
F851016014410300 Narbonne V 10 H=1600 L=1438
F85101601441A300 Narbonne V 10 H=1600 L=1438
7   |   Tiedotteet Narbonne V, 4/1/2025
Local Code Tuotenumero Osan kuvaus
F851016015110300 Narbonne V 10 H=1600 L=1510
F85101601511A300 Narbonne V 10 H=1600 L=1510
F851018001410300 Narbonne V 10 H=1800 L=142
F85101800141A300 Narbonne V 10 H=1800 L=142
F851018002110300 Narbonne V 10 H=1800 L=214
F85101800211A300 Narbonne V 10 H=1800 L=214
F851018002810300 F851018002810300 Narbonne V 10 H=1800 L=286
F85101800281A300 Narbonne V 10 H=1800 L=286
F851018003610300 F851018003610300 Narbonne V 10 H=1800 L=358
F85101800361A300 Narbonne V 10 H=1800 L=358
F851018004310300 F851018004310300 Narbonne V 10 H=1800 L=430
F85101800431A300 Narbonne V 10 H=1800 L=430
F851018005010300 F851018005010300 Narbonne V 10 H=1800 L=502
F85101800501A300 Narbonne V 10 H=1800 L=502
F851018005710300 F851018005710300 Narbonne V 10 H=1800 L=574
F85101800571A300 Narbonne V 10 H=1800 L=574
F851018006510300 Narbonne V 10 H=1800 L=646
F85101800651A300 Narbonne V 10 H=1800 L=646
F851018007210300 F851018007210300 Narbonne V 10 H=1800 L=718
F85101800721A300 Narbonne V 10 H=1800 L=718
F851018007910300 Narbonne V 10 H=1800 L=790
F85101800791A300 Narbonne V 10 H=1800 L=790
F851018008610300 Narbonne V 10 H=1800 L=862
F85101800861A300 Narbonne V 10 H=1800 L=862
F851018009410300 Narbonne V 10 H=1800 L=934
F85101800941A300 Narbonne V 10 H=1800 L=934
F851018010110300 Narbonne V 10 H=1800 L=1006
F85101801011A300 Narbonne V 10 H=1800 L=1006
F851018010810300 Narbonne V 10 H=1800 L=1078
F85101801081A300 Narbonne V 10 H=1800 L=1078
F851018011510300 Narbonne V 10 H=1800 L=1150
F85101801151A300 Narbonne V 10 H=1800 L=1150
F851018012210300 Narbonne V 10 H=1800 L=1222
F85101801221A300 Narbonne V 10 H=1800 L=1222
F851018012910300 Narbonne V 10 H=1800 L=1294
F85101801291A300 Narbonne V 10 H=1800 L=1294
F851018013710300 Narbonne V 10 H=1800 L=1366
F85101801371A300 Narbonne V 10 H=1800 L=1366
F851018014410300 Narbonne V 10 H=1800 L=1438
F85101801441A300 Narbonne V 10 H=1800 L=1438
F851018015110300 Narbonne V 10 H=1800 L=1510
8   |   Tiedotteet Narbonne V, 4/1/2025
Local Code Tuotenumero Osan kuvaus
F85101801511A300 Narbonne V 10 H=1800 L=1510
F851020001410300 F851020001410300 Narbonne V 10 H=2000 L=142
F85102000141A300 Narbonne V 10 H=2000 L=142
F851020002110300 Narbonne V 10 H=2000 L=214
F85102000211A300 Narbonne V 10 H=2000 L=214
F851020002810300 F851020002810300 Narbonne V 10 H=2000 L=286
F851020003610300 F851020003610300 Narbonne V 10 H=2000 L=358
F85102000361A300 Narbonne V 10 H=2000 L=358
F851020004310300 F851020004310300 Narbonne V 10 H=2000 L=430
F85102000431A300 Narbonne V 10 H=2000 L=430
F851020005010300 F851020005010300 Narbonne V 10 H=2000 L=502
F85102000501A300 Narbonne V 10 H=2000 L=502
F851020005710300 Narbonne V 10 H=2000 L=574
F85102000571A300 Narbonne V 10 H=2000 L=574
F851020006510300 Narbonne V 10 H=2000 L=646
F85102000651A300 Narbonne V 10 H=2000 L=646
F851020007210300 F851020007210300 Narbonne V 10 H=2000 L=718
F85102000721A300 Narbonne V 10 H=2000 L=718
F851020007910300 Narbonne V 10 H=2000 L=790
F85102000791A300 Narbonne V 10 H=2000 L=790
F851020008610300 F851020008610300 Narbonne V 10 H=2000 L=862
F85102000861A300 Narbonne V 10 H=2000 L=862
F851020009410300 Narbonne V 10 H=2000 L=934
F85102000941A300 Narbonne V 10 H=2000 L=934
F851020010110300 Narbonne V 10 H=2000 L=1006
F85102001011A300 Narbonne V 10 H=2000 L=1006
F851020010810300 Narbonne V 10 H=2000 L=1078
F85102001081A300 Narbonne V 10 H=2000 L=1078
F851020011510300 Narbonne V 10 H=2000 L=1150
F85102001151A300 Narbonne V 10 H=2000 L=1150
F851020012210300 Narbonne V 10 H=2000 L=1222
F85102001221A300 Narbonne V 10 H=2000 L=1222
F851020012910300 Narbonne V 10 H=2000 L=1294
F85102001291A300 Narbonne V 10 H=2000 L=1294
F851020013710300 Narbonne V 10 H=2000 L=1366
F85102001371A300 Narbonne V 10 H=2000 L=1366
F851020014410300 Narbonne V 10 H=2000 L=1438
F85102001441A300 Narbonne V 10 H=2000 L=1438
F851020015110300 Narbonne V 10 H=2000 L=1510
F85102001511A300 Narbonne V 10 H=2000 L=1510
F851022001410300 F851022001410300 Narbonne V 10 H=2200 L=142
9   |   Tiedotteet Narbonne V, 4/1/2025
Local Code Tuotenumero Osan kuvaus
F85102200141A300 Narbonne V 10 H=2200 L=142
F851022002110300 Narbonne V 10 H=2200 L=214
F85102200211A300 Narbonne V 10 H=2200 L=214
F851022002810300 Narbonne V 10 H=2200 L=286
F85102200281A300 Narbonne V 10 H=2200 L=286
F851022003610300 Narbonne V 10 H=2200 L=358
F85102200361A300 Narbonne V 10 H=2200 L=358
F851022004310300 Narbonne V 10 H=2200 L=430
F85102200431A300 Narbonne V 10 H=2200 L=430
F851022005010300 Narbonne V 10 H=2200 L=502
F85102200501A300 Narbonne V 10 H=2200 L=502
F851022005710300 Narbonne V 10 H=2200 L=574
F85102200571A300 Narbonne V 10 H=2200 L=574
F851022006510300 Narbonne V 10 H=2200 L=646
F85102200651A300 Narbonne V 10 H=2200 L=646
F851022007210300 Narbonne V 10 H=2200 L=718
F85102200721A300 Narbonne V 10 H=2200 L=718
F851022007910300 Narbonne V 10 H=2200 L=790
F85102200791A300 Narbonne V 10 H=2200 L=790
F851022008610300 Narbonne V 10 H=2200 L=862
F85102200861A300 Narbonne V 10 H=2200 L=862
F851022009410300 Narbonne V 10 H=2200 L=934
F85102200941A300 Narbonne V 10 H=2200 L=934
F851022010110300 Narbonne V 10 H=2200 L=1006
F85102201011A300 Narbonne V 10 H=2200 L=1006
F851022010810300 Narbonne V 10 H=2200 L=1078
F85102201081A300 Narbonne V 10 H=2200 L=1078
F851022011510300 Narbonne V 10 H=2200 L=1150
F85102201151A300 Narbonne V 10 H=2200 L=1150
F851022012210300 Narbonne V 10 H=2200 L=1222
F85102201221A300 Narbonne V 10 H=2200 L=1222
F851022012910300 Narbonne V 10 H=2200 L=1294
F85102201291A300 Narbonne V 10 H=2200 L=1294
F851022013710300 Narbonne V 10 H=2200 L=1366
F85102201371A300 Narbonne V 10 H=2200 L=1366
F851022014410300 Narbonne V 10 H=2200 L=1438
F85102201441A300 Narbonne V 10 H=2200 L=1438
F851022015110300 Narbonne V 10 H=2200 L=1510
F85102201511A300 Narbonne V 10 H=2200 L=1510
F851112001410300 Narbonne V 11 H=1200 L=142
F85111200141A300 Narbonne V 11 H=1200 L=142
10   |   Tiedotteet Narbonne V, 4/1/2025
Local Code Tuotenumero Osan kuvaus
F851112002110300 Narbonne V 11 H=1200 L=214
F85111200211A300 Narbonne V 11 H=1200 L=214
F851112002810300 Narbonne V 11 H=1200 L=286
F85111200281A300 Narbonne V 11 H=1200 L=286
F851112003610300 Narbonne V 11 H=1200 L=358
F85111200361A300 Narbonne V 11 H=1200 L=358
F851112004310300 Narbonne V 11 H=1200 L=430
F85111200431A300 Narbonne V 11 H=1200 L=430
F851112005010300 Narbonne V 11 H=1200 L=502
F85111200501A300 Narbonne V 11 H=1200 L=502
F851112005710300 Narbonne V 11 H=1200 L=574
F85111200571A300 Narbonne V 11 H=1200 L=574
F851112006510300 Narbonne V 11 H=1200 L=646
F85111200651A300 Narbonne V 11 H=1200 L=646
F851112007210300 Narbonne V 11 H=1200 L=718
F85111200721A300 Narbonne V 11 H=1200 L=718
F851112007910300 Narbonne V 11 H=1200 L=790
F85111200791A300 Narbonne V 11 H=1200 L=790
F851112008610300 Narbonne V 11 H=1200 L=862
F85111200861A300 Narbonne V 11 H=1200 L=862
F851112009410300 Narbonne V 11 H=1200 L=934
F85111200941A300 Narbonne V 11 H=1200 L=934
F851114001410300 Narbonne V 11 H=1400 L=142
F85111400141A300 Narbonne V 11 H=1400 L=142
F851114002110300 Narbonne V 11 H=1400 L=214
F85111400211A300 Narbonne V 11 H=1400 L=214
F851114002810300 Narbonne V 11 H=1400 L=286
F85111400281A300 Narbonne V 11 H=1400 L=286
F851114003610300 Narbonne V 11 H=1400 L=358
F85111400361A300 Narbonne V 11 H=1400 L=358
F851114004310300 Narbonne V 11 H=1400 L=430
F85111400431A300 Narbonne V 11 H=1400 L=430
F851114005010300 Narbonne V 11 H=1400 L=502
F85111400501A300 Narbonne V 11 H=1400 L=502
F851114005710300 Narbonne V 11 H=1400 L=574
F85111400571A300 Narbonne V 11 H=1400 L=574
F851114006510300 Narbonne V 11 H=1400 L=646
F85111400651A300 Narbonne V 11 H=1400 L=646
F851114007210300 Narbonne V 11 H=1400 L=718
F85111400721A300 Narbonne V 11 H=1400 L=718
F851114007910300 Narbonne V 11 H=1400 L=790
11   |   Tiedotteet Narbonne V, 4/1/2025
Local Code Tuotenumero Osan kuvaus
F85111400791A300 Narbonne V 11 H=1400 L=790
F851114008610300 Narbonne V 11 H=1400 L=862
F85111400861A300 Narbonne V 11 H=1400 L=862
F851114009410300 Narbonne V 11 H=1400 L=934
F85111400941A300 Narbonne V 11 H=1400 L=934
F851116001410300 F851116001410300 Narbonne V 11 H=1600 L=142
F85111600141A300 Narbonne V 11 H=1600 L=142
F851116002110300 F851116002110300 Narbonne V 11 H=1600 L=214
F85111600211A300 Narbonne V 11 H=1600 L=214
F851116002810300 F851116002810300 Narbonne V 11 H=1600 L=286
F85111600281A300 Narbonne V 11 H=1600 L=286
F851116003610300 Narbonne V 11 H=1600 L=358
F85111600361A300 Narbonne V 11 H=1600 L=358
F851116004310300 F851116004310300 Narbonne V 11 H=1600 L=430
F851116005010300 F851116005010300 Narbonne V 11 H=1600 L=502
F85111600501A300 Narbonne V 11 H=1600 L=502
F851116005710300 F851116005710300 Narbonne V 11 H=1600 L=574
F85111600571A300 Narbonne V 11 H=1600 L=574
F851116006510300 Narbonne V 11 H=1600 L=646
F85111600651A300 Narbonne V 11 H=1600 L=646
F851116007210300 Narbonne V 11 H=1600 L=718
F85111600721A300 Narbonne V 11 H=1600 L=718
F851116007910300 Narbonne V 11 H=1600 L=790
F85111600791A300 Narbonne V 11 H=1600 L=790
F851116008610300 Narbonne V 11 H=1600 L=862
F85111600861A300 Narbonne V 11 H=1600 L=862
F851116009410300 Narbonne V 11 H=1600 L=934
F85111600941A300 Narbonne V 11 H=1600 L=934
F851118001410300 Narbonne V 11 H=1800 L=142
F85111800141A300 Narbonne V 11 H=1800 L=142
F851118002110300 Narbonne V 11 H=1800 L=214
F851118002810300 F851118002810300 Narbonne V 11 H=1800 L=286
F85111800281A300 Narbonne V 11 H=1800 L=286
F851118003610300 F851118003610300 Narbonne V 11 H=1800 L=358
F851118004310300 F851118004310300 Narbonne V 11 H=1800 L=430
F85111800431A300 Narbonne V 11 H=1800 L=430
F851118005010300 F851118005010300 Narbonne V 11 H=1800 L=502
F851118005710300 Narbonne V 11 H=1800 L=574
F85111800571A300 Narbonne V 11 H=1800 L=574
F851118006510300 F851118006510300 Narbonne V 11 H=1800 L=646
F85111800651A300 Narbonne V 11 H=1800 L=646
12   |   Tiedotteet Narbonne V, 4/1/2025
Local Code Tuotenumero Osan kuvaus
F851118007210300 F851118007210300 Narbonne V 11 H=1800 L=718
F85111800721A300 Narbonne V 11 H=1800 L=718
F851118007910300 F851118007910300 Narbonne V 11 H=1800 L=790
F85111800791A300 Narbonne V 11 H=1800 L=790
F851118008610300 Narbonne V 11 H=1800 L=862
F85111800861A300 Narbonne V 11 H=1800 L=862
F851118009410300 Narbonne V 11 H=1800 L=934
F85111800941A300 Narbonne V 11 H=1800 L=934
F851120001410300 Narbonne V 11 H=2000 L=142
F85112000141A300 Narbonne V 11 H=2000 L=142
F851120002110300 F851120002110300 Narbonne V 11 H=2000 L=214
F85112000211A300 Narbonne V 11 H=2000 L=214
F851120002810300 F851120002810300 Narbonne V 11 H=2000 L=286
F85112000281A300 Narbonne V 11 H=2000 L=286
F851120003610300 F851120003610300 Narbonne V 11 H=2000 L=358
F85112000361A300 Narbonne V 11 H=2000 L=358
F851120004310300 F851120004310300 Narbonne V 11 H=2000 L=430
F85112000431A300 Narbonne V 11 H=2000 L=430
F851120005010300 F851120005010300 Narbonne V 11 H=2000 L=502
F851120005710300 F851120005710300 Narbonne V 11 H=2000 L=574
F85112000571A300 Narbonne V 11 H=2000 L=574
F851120006510300 Narbonne V 11 H=2000 L=646
F85112000651A300 Narbonne V 11 H=2000 L=646
F851120007210300 F851120007210300 Narbonne V 11 H=2000 L=718
F85112000721A300 Narbonne V 11 H=2000 L=718
F851120007910300 Narbonne V 11 H=2000 L=790
F85112000791A300 Narbonne V 11 H=2000 L=790
F851120008610300 F851120008610300 Narbonne V 11 H=2000 L=862
F85112000861A300 Narbonne V 11 H=2000 L=862
F851120009410300 Narbonne V 11 H=2000 L=934
F85112000941A300 Narbonne V 11 H=2000 L=934
F851122001410300 Narbonne V 11 H=2200 L=142
F85112200141A300 Narbonne V 11 H=2200 L=142
F851122002110300 Narbonne V 11 H=2200 L=214
F85112200211A300 Narbonne V 11 H=2200 L=214
F851122002810300 Narbonne V 11 H=2200 L=286
F85112200281A300 Narbonne V 11 H=2200 L=286
F851122003610300 Narbonne V 11 H=2200 L=358
F85112200361A300 Narbonne V 11 H=2200 L=358
F851122004310300 Narbonne V 11 H=2200 L=430
F85112200431A300 Narbonne V 11 H=2200 L=430
13   |   Tiedotteet Narbonne V, 4/1/2025
Local Code Tuotenumero Osan kuvaus
F851122005010300 Narbonne V 11 H=2200 L=502
F85112200501A300 Narbonne V 11 H=2200 L=502
F851122005710300 F851122005710300 Narbonne V 11 H=2200 L=574
F85112200571A300 Narbonne V 11 H=2200 L=574
F851122006510300 Narbonne V 11 H=2200 L=646
F85112200651A300 Narbonne V 11 H=2200 L=646
F851122007210300 F851122007210300 Narbonne V 11 H=2200 L=718
F85112200721A300 Narbonne V 11 H=2200 L=718
F851122007910300 F851122007910300 Narbonne V 11 H=2200 L=790
F85112200791A300 Narbonne V 11 H=2200 L=790
F851122008610300 Narbonne V 11 H=2200 L=862
F85112200861A300 Narbonne V 11 H=2200 L=862
F851122009410300 Narbonne V 11 H=2200 L=934
F85112200941A300 Narbonne V 11 H=2200 L=934
F852012001410300 Narbonne V 20 H=1200 L=142
F85201200141A300 Narbonne V 20 H=1200 L=142
F852012002110300 Narbonne V 20 H=1200 L=214
F85201200211A300 Narbonne V 20 H=1200 L=214
F852012002810300 Narbonne V 20 H=1200 L=286
F85201200281A300 Narbonne V 20 H=1200 L=286
F852012003610300 Narbonne V 20 H=1200 L=358
F85201200361A300 Narbonne V 20 H=1200 L=358
F852012004310300 Narbonne V 20 H=1200 L=430
F85201200431A300 Narbonne V 20 H=1200 L=430
F852012005010300 Narbonne V 20 H=1200 L=502
F85201200501A300 Narbonne V 20 H=1200 L=502
F852012005710300 Narbonne V 20 H=1200 L=574
F85201200571A300 Narbonne V 20 H=1200 L=574
F852012006510300 Narbonne V 20 H=1200 L=646
F85201200651A300 Narbonne V 20 H=1200 L=646
F852012007210300 Narbonne V 20 H=1200 L=718
F85201200721A300 Narbonne V 20 H=1200 L=718
F852012007910300 Narbonne V 20 H=1200 L=790
F85201200791A300 Narbonne V 20 H=1200 L=790
F852012008610300 Narbonne V 20 H=1200 L=862
F85201200861A300 Narbonne V 20 H=1200 L=862
F852012009410300 Narbonne V 20 H=1200 L=934
F85201200941A300 Narbonne V 20 H=1200 L=934
F852012010110300 Narbonne V 20 H=1200 L=1006
F85201201011A300 Narbonne V 20 H=1200 L=1006
F852012010810300 Narbonne V 20 H=1200 L=1078
14   |   Tiedotteet Narbonne V, 4/1/2025
Local Code Tuotenumero Osan kuvaus
F85201201081A300 Narbonne V 20 H=1200 L=1078
F852012011510300 Narbonne V 20 H=1200 L=1150
F85201201151A300 Narbonne V 20 H=1200 L=1150
F852012012210300 Narbonne V 20 H=1200 L=1222
F85201201221A300 Narbonne V 20 H=1200 L=1222
F852012012910300 Narbonne V 20 H=1200 L=1294
F85201201291A300 Narbonne V 20 H=1200 L=1294
F852012013710300 Narbonne V 20 H=1200 L=1366
F85201201371A300 Narbonne V 20 H=1200 L=1366
F852012014410300 Narbonne V 20 H=1200 L=1438
F85201201441A300 Narbonne V 20 H=1200 L=1438
F852012015110300 Narbonne V 20 H=1200 L=1510
F85201201511A300 Narbonne V 20 H=1200 L=1510
F852014001410300 Narbonne V 20 H=1400 L=142
F85201400141A300 Narbonne V 20 H=1400 L=142
F852014002110300 Narbonne V 20 H=1400 L=214
F85201400211A300 Narbonne V 20 H=1400 L=214
F852014002810300 Narbonne V 20 H=1400 L=286
F85201400281A300 Narbonne V 20 H=1400 L=286
F852014003610300 Narbonne V 20 H=1400 L=358
F85201400361A300 Narbonne V 20 H=1400 L=358
F852014004310300 Narbonne V 20 H=1400 L=430
F85201400431A300 Narbonne V 20 H=1400 L=430
F852014005010300 Narbonne V 20 H=1400 L=502
F85201400501A300 Narbonne V 20 H=1400 L=502
F852014005710300 Narbonne V 20 H=1400 L=574
F85201400571A300 Narbonne V 20 H=1400 L=574
F852014006510300 Narbonne V 20 H=1400 L=646
F85201400651A300 Narbonne V 20 H=1400 L=646
F852014007210300 Narbonne V 20 H=1400 L=718
F85201400721A300 Narbonne V 20 H=1400 L=718
F852014007910300 Narbonne V 20 H=1400 L=790
F85201400791A300 Narbonne V 20 H=1400 L=790
F852014008610300 Narbonne V 20 H=1400 L=862
F85201400861A300 Narbonne V 20 H=1400 L=862
F852014009410300 Narbonne V 20 H=1400 L=934
F85201400941A300 Narbonne V 20 H=1400 L=934
F852014010110300 Narbonne V 20 H=1400 L=1006
F85201401011A300 Narbonne V 20 H=1400 L=1006
F852014010810300 Narbonne V 20 H=1400 L=1078
F85201401081A300 Narbonne V 20 H=1400 L=1078
15   |   Tiedotteet Narbonne V, 4/1/2025
Local Code Tuotenumero Osan kuvaus
F852014011510300 Narbonne V 20 H=1400 L=1150
F85201401151A300 Narbonne V 20 H=1400 L=1150
F852014012210300 Narbonne V 20 H=1400 L=1222
F85201401221A300 Narbonne V 20 H=1400 L=1222
F852014012910300 Narbonne V 20 H=1400 L=1294
F85201401291A300 Narbonne V 20 H=1400 L=1294
F852014013710300 Narbonne V 20 H=1400 L=1366
F85201401371A300 Narbonne V 20 H=1400 L=1366
F852014014410300 Narbonne V 20 H=1400 L=1438
F85201401441A300 Narbonne V 20 H=1400 L=1438
F852014015110300 Narbonne V 20 H=1400 L=1510
F85201401511A300 Narbonne V 20 H=1400 L=1510
F852016001410300 F852016001410300 Narbonne V 20 H=1600 L=142
F85201600141A300 Narbonne V 20 H=1600 L=142
F852016002110300 F852016002110300 Narbonne V 20 H=1600 L=214
F85201600211A300 Narbonne V 20 H=1600 L=214
F852016002810300 F852016002810300 Narbonne V 20 H=1600 L=286
F85201600281A300 Narbonne V 20 H=1600 L=286
F852016003610300 Narbonne V 20 H=1600 L=358
F852016004310300 Narbonne V 20 H=1600 L=430
F85201600431A300 Narbonne V 20 H=1600 L=430
F852016005010300 F852016005010300 Narbonne V 20 H=1600 L=502
F852016005710300 Narbonne V 20 H=1600 L=574
F85201600571A300 Narbonne V 20 H=1600 L=574
F852016006510300 F852016006510300 Narbonne V 20 H=1600 L=646
F852016007210300 Narbonne V 20 H=1600 L=718
F85201600721A300 Narbonne V 20 H=1600 L=718
F852016007910300 Narbonne V 20 H=1600 L=790
F85201600791A300 Narbonne V 20 H=1600 L=790
F852016008610300 Narbonne V 20 H=1600 L=862
F852016009410300 Narbonne V 20 H=1600 L=934
F85201600941A300 Narbonne V 20 H=1600 L=934
F852016010110300 Narbonne V 20 H=1600 L=1006
F85201601011A300 Narbonne V 20 H=1600 L=1006
F852016010810300 Narbonne V 20 H=1600 L=1078
F85201601081A300 Narbonne V 20 H=1600 L=1078
F852016011510300 Narbonne V 20 H=1600 L=1150
F85201601151A300 Narbonne V 20 H=1600 L=1150
F852016012210300 Narbonne V 20 H=1600 L=1222
F85201601221A300 Narbonne V 20 H=1600 L=1222
F852016012910300 Narbonne V 20 H=1600 L=1294
16   |   Tiedotteet Narbonne V, 4/1/2025
Local Code Tuotenumero Osan kuvaus
F85201601291A300 Narbonne V 20 H=1600 L=1294
F852016013710300 Narbonne V 20 H=1600 L=1366
F85201601371A300 Narbonne V 20 H=1600 L=1366
F852016014410300 Narbonne V 20 H=1600 L=1438
F85201601441A300 Narbonne V 20 H=1600 L=1438
F852016015110300 Narbonne V 20 H=1600 L=1510
F85201601511A300 Narbonne V 20 H=1600 L=1510
F852018001410300 Narbonne V 20 H=1800 L=142
F85201800141A300 Narbonne V 20 H=1800 L=142
F852018002110300 Narbonne V 20 H=1800 L=214
F852018002810300 F852018002810300 Narbonne V 20 H=1800 L=286
F85201800281A300 Narbonne V 20 H=1800 L=286
F852018003610300 F852018003610300 Narbonne V 20 H=1800 L=358
F85201800361A300 Narbonne V 20 H=1800 L=358
F852018004310300 F852018004310300 Narbonne V 20 H=1800 L=430
F852018005010300 Narbonne V 20 H=1800 L=502
F85201800501A300 Narbonne V 20 H=1800 L=502
F852018005710300 F852018005710300 Narbonne V 20 H=1800 L=574
F85201800571A300 Narbonne V 20 H=1800 L=574
F852018006510300 F852018006510300 Narbonne V 20 H=1800 L=646
F85201800651A300 Narbonne V 20 H=1800 L=646
F852018007210300 Narbonne V 20 H=1800 L=718
F85201800721A300 Narbonne V 20 H=1800 L=718
F852018007910300 F852018007910300 Narbonne V 20 H=1800 L=790
F85201800791A300 Narbonne V 20 H=1800 L=790
F852018008610300 Narbonne V 20 H=1800 L=862
F85201800861A300 Narbonne V 20 H=1800 L=862
F852018009410300 Narbonne V 20 H=1800 L=934
F85201800941A300 Narbonne V 20 H=1800 L=934
F852018010110300 Narbonne V 20 H=1800 L=1006
F85201801011A300 Narbonne V 20 H=1800 L=1006
F852018010810300 Narbonne V 20 H=1800 L=1078
F85201801081A300 Narbonne V 20 H=1800 L=1078
F852018011510300 Narbonne V 20 H=1800 L=1150
F85201801151A300 Narbonne V 20 H=1800 L=1150
F852018012210300 Narbonne V 20 H=1800 L=1222
F85201801221A300 Narbonne V 20 H=1800 L=1222
F852018012910300 Narbonne V 20 H=1800 L=1294
F85201801291A300 Narbonne V 20 H=1800 L=1294
F852018013710300 Narbonne V 20 H=1800 L=1366
F85201801371A300 Narbonne V 20 H=1800 L=1366
17   |   Tiedotteet Narbonne V, 4/1/2025
Local Code Tuotenumero Osan kuvaus
F852018014410300 Narbonne V 20 H=1800 L=1438
F85201801441A300 Narbonne V 20 H=1800 L=1438
F852018015110300 Narbonne V 20 H=1800 L=1510
F85201801511A300 Narbonne V 20 H=1800 L=1510
F852020001410300 Narbonne V 20 H=2000 L=142
F85202000141A300 Narbonne V 20 H=2000 L=142
F852020002110300 Narbonne V 20 H=2000 L=214
F85202000211A300 Narbonne V 20 H=2000 L=214
F852020002810300 Narbonne V 20 H=2000 L=286
F85202000281A300 Narbonne V 20 H=2000 L=286
F852020003610300 F852020003610300 Narbonne V 20 H=2000 L=358
F85202000361A300 Narbonne V 20 H=2000 L=358
F852020004310300 F852020004310300 Narbonne V 20 H=2000 L=430
F85202000431A300 Narbonne V 20 H=2000 L=430
F852020005010300 F852020005010300 Narbonne V 20 H=2000 L=502
F85202000501A300 Narbonne V 20 H=2000 L=502
F852020005710300 Narbonne V 20 H=2000 L=574
F85202000571A300 Narbonne V 20 H=2000 L=574
F852020006510300 F852020006510300 Narbonne V 20 H=2000 L=646
F85202000651A300 Narbonne V 20 H=2000 L=646
F852020007210300 F852020007210300 Narbonne V 20 H=2000 L=718
F85202000721A300 Narbonne V 20 H=2000 L=718
F852020007910300 Narbonne V 20 H=2000 L=790
F85202000791A300 Narbonne V 20 H=2000 L=790
F852020008610300 F852020008610300 Narbonne V 20 H=2000 L=862
F85202000861A300 Narbonne V 20 H=2000 L=862
F852020009410300 Narbonne V 20 H=2000 L=934
F85202000941A300 Narbonne V 20 H=2000 L=934
F852020010110300 Narbonne V 20 H=2000 L=1006
F85202001011A300 Narbonne V 20 H=2000 L=1006
F852020010810300 Narbonne V 20 H=2000 L=1078
F85202001081A300 Narbonne V 20 H=2000 L=1078
F852020011510300 Narbonne V 20 H=2000 L=1150
F85202001151A300 Narbonne V 20 H=2000 L=1150
F852020012210300 Narbonne V 20 H=2000 L=1222
F85202001221A300 Narbonne V 20 H=2000 L=1222
F852020012910300 Narbonne V 20 H=2000 L=1294
F85202001291A300 Narbonne V 20 H=2000 L=1294
F852020013710300 Narbonne V 20 H=2000 L=1366
F85202001371A300 Narbonne V 20 H=2000 L=1366
F852020014410300 Narbonne V 20 H=2000 L=1438
18   |   Tiedotteet Narbonne V, 4/1/2025
Local Code Tuotenumero Osan kuvaus
F85202001441A300 Narbonne V 20 H=2000 L=1438
F852020015110300 Narbonne V 20 H=2000 L=1510
F85202001511A300 Narbonne V 20 H=2000 L=1510
F852022001410300 Narbonne V 20 H=2200 L=142
F85202200141A300 Narbonne V 20 H=2200 L=142
F852022002110300 F852022002110300 Narbonne V 20 H=2200 L=214
F85202200211A300 Narbonne V 20 H=2200 L=214
F852022002810300 Narbonne V 20 H=2200 L=286
F85202200281A300 Narbonne V 20 H=2200 L=286
F852022003610300 Narbonne V 20 H=2200 L=358
F85202200361A300 Narbonne V 20 H=2200 L=358
F852022004310300 F852022004310300 Narbonne V 20 H=2200 L=430
F85202200431A300 Narbonne V 20 H=2200 L=430
F852022005010300 Narbonne V 20 H=2200 L=502
F85202200501A300 Narbonne V 20 H=2200 L=502
F852022005710300 Narbonne V 20 H=2200 L=574
F85202200571A300 Narbonne V 20 H=2200 L=574
F852022006510300 F852022006510300 Narbonne V 20 H=2200 L=646
F85202200651A300 Narbonne V 20 H=2200 L=646
F852022007210300 Narbonne V 20 H=2200 L=718
F85202200721A300 Narbonne V 20 H=2200 L=718
F852022007910300 Narbonne V 20 H=2200 L=790
F852022008610300 Narbonne V 20 H=2200 L=862
F85202200861A300 Narbonne V 20 H=2200 L=862
F852022009410300 Narbonne V 20 H=2200 L=934
F85202200941A300 Narbonne V 20 H=2200 L=934
F852022010110300 Narbonne V 20 H=2200 L=1006
F85202201011A300 Narbonne V 20 H=2200 L=1006
F852022010810300 Narbonne V 20 H=2200 L=1078
F85202201081A300 Narbonne V 20 H=2200 L=1078
F852022011510300 Narbonne V 20 H=2200 L=1150
F85202201151A300 Narbonne V 20 H=2200 L=1150
F852022012210300 Narbonne V 20 H=2200 L=1222
F85202201221A300 Narbonne V 20 H=2200 L=1222
F852022012910300 Narbonne V 20 H=2200 L=1294
F85202201291A300 Narbonne V 20 H=2200 L=1294
F852022013710300 Narbonne V 20 H=2200 L=1366
F85202201371A300 Narbonne V 20 H=2200 L=1366
F852022014410300 Narbonne V 20 H=2200 L=1438
F852112001410300 Narbonne V 21 H=1200 L=142
F85211200141A300 Narbonne V 21 H=1200 L=142
19   |   Tiedotteet Narbonne V, 4/1/2025
Local Code Tuotenumero Osan kuvaus
F852112002110300 Narbonne V 21 H=1200 L=214
F85211200211A300 Narbonne V 21 H=1200 L=214
F852112002810300 Narbonne V 21 H=1200 L=286
F85211200281A300 Narbonne V 21 H=1200 L=286
F852112003610300 Narbonne V 21 H=1200 L=358
F85211200361A300 Narbonne V 21 H=1200 L=358
F852112004310300 Narbonne V 21 H=1200 L=430
F85211200431A300 Narbonne V 21 H=1200 L=430
F852112005010300 Narbonne V 21 H=1200 L=502
F85211200501A300 Narbonne V 21 H=1200 L=502
F852112005710300 Narbonne V 21 H=1200 L=574
F85211200571A300 Narbonne V 21 H=1200 L=574
F852112006510300 Narbonne V 21 H=1200 L=646
F85211200651A300 Narbonne V 21 H=1200 L=646
F852112007210300 Narbonne V 21 H=1200 L=718
F85211200721A300 Narbonne V 21 H=1200 L=718
F852112007910300 Narbonne V 21 H=1200 L=790
F85211200791A300 Narbonne V 21 H=1200 L=790
F852112008610300 Narbonne V 21 H=1200 L=862
F85211200861A300 Narbonne V 21 H=1200 L=862
F852112009410300 Narbonne V 21 H=1200 L=934
F85211200941A300 Narbonne V 21 H=1200 L=934
F852114001410300 Narbonne V 21 H=1400 L=142
F85211400141A300 Narbonne V 21 H=1400 L=142
F852114002110300 Narbonne V 21 H=1400 L=214
F85211400211A300 Narbonne V 21 H=1400 L=214
F852114002810300 Narbonne V 21 H=1400 L=286
F85211400281A300 Narbonne V 21 H=1400 L=286
F852114003610300 Narbonne V 21 H=1400 L=358
F85211400361A300 Narbonne V 21 H=1400 L=358
F852114004310300 Narbonne V 21 H=1400 L=430
F85211400431A300 Narbonne V 21 H=1400 L=430
F852114005010300 Narbonne V 21 H=1400 L=502
F85211400501A300 Narbonne V 21 H=1400 L=502
F852114005710300 Narbonne V 21 H=1400 L=574
F85211400571A300 Narbonne V 21 H=1400 L=574
F852114006510300 Narbonne V 21 H=1400 L=646
F85211400651A300 Narbonne V 21 H=1400 L=646
F852114007210300 Narbonne V 21 H=1400 L=718
F85211400721A300 Narbonne V 21 H=1400 L=718
F852114007910300 Narbonne V 21 H=1400 L=790
20   |   Tiedotteet Narbonne V, 4/1/2025
Local Code Tuotenumero Osan kuvaus
F85211400791A300 Narbonne V 21 H=1400 L=790
F852114008610300 Narbonne V 21 H=1400 L=862
F85211400861A300 Narbonne V 21 H=1400 L=862
F852114009410300 Narbonne V 21 H=1400 L=934
F85211400941A300 Narbonne V 21 H=1400 L=934
F852116001410300 F852116001410300 Narbonne V 21 H=1600 L=142
F85211600141A300 Narbonne V 21 H=1600 L=142
F852116002110300 F852116002110300 Narbonne V 21 H=1600 L=214
F85211600211A300 Narbonne V 21 H=1600 L=214
F852116002810300 Narbonne V 21 H=1600 L=286
F852116003610300 F852116003610300 Narbonne V 21 H=1600 L=358
F852116004310300 F852116004310300 Narbonne V 21 H=1600 L=430
F852116005010300 F852116005010300 Narbonne V 21 H=1600 L=502
F852116005710300 Narbonne V 21 H=1600 L=574
F852116006510300 Narbonne V 21 H=1600 L=646
F85211600651A300 Narbonne V 21 H=1600 L=646
F852116007210300 Narbonne V 21 H=1600 L=718
F85211600721A300 Narbonne V 21 H=1600 L=718
F852116007910300 Narbonne V 21 H=1600 L=790
F85211600791A300 Narbonne V 21 H=1600 L=790
F852116008610300 Narbonne V 21 H=1600 L=862
F852116009410300 Narbonne V 21 H=1600 L=934
F85211600941A300 Narbonne V 21 H=1600 L=934
F852118001410300 Narbonne V 21 H=1800 L=142
F852118002110300 F852118002110300 Narbonne V 21 H=1800 L=214
F85211800211A300 Narbonne V 21 H=1800 L=214
F852118002810300 F852118002810300 Narbonne V 21 H=1800 L=286
F85211800281A300 Narbonne V 21 H=1800 L=286
F852118003610300 Narbonne V 21 H=1800 L=358
F852118004310300 F852118004310300 Narbonne V 21 H=1800 L=430
F852118005010300 F852118005010300 Narbonne V 21 H=1800 L=502
F852118005710300 F852118005710300 Narbonne V 21 H=1800 L=574
F85211800571A300 Narbonne V 21 H=1800 L=574
F852118006510300 F852118006510300 Narbonne V 21 H=1800 L=646
F85211800651A300 Narbonne V 21 H=1800 L=646
F852118007210300 F852118007210300 Narbonne V 21 H=1800 L=718
F85211800721A300 Narbonne V 21 H=1800 L=718
F852118007910300 Narbonne V 21 H=1800 L=790
F85211800791A300 Narbonne V 21 H=1800 L=790
F852118008610300 Narbonne V 21 H=1800 L=862
F85211800861A300 Narbonne V 21 H=1800 L=862
21   |   Tiedotteet Narbonne V, 4/1/2025
Local Code Tuotenumero Osan kuvaus
F852118009410300 Narbonne V 21 H=1800 L=934
F85211800941A300 Narbonne V 21 H=1800 L=934
F852120001410300 Narbonne V 21 H=2000 L=142
F85212000141A300 Narbonne V 21 H=2000 L=142
F852120002110300 Narbonne V 21 H=2000 L=214
F85212000211A300 Narbonne V 21 H=2000 L=214
F852120002810300 F852120002810300 Narbonne V 21 H=2000 L=286
F852120003610300 F852120003610300 Narbonne V 21 H=2000 L=358
F852120004310300 F852120004310300 Narbonne V 21 H=2000 L=430
F852120005010300 F852120005010300 Narbonne V 21 H=2000 L=502
F85212000501A300 Narbonne V 21 H=2000 L=502
F852120005710300 Narbonne V 21 H=2000 L=574
F852120006510300 F852120006510300 Narbonne V 21 H=2000 L=646
F852120007210300 Narbonne V 21 H=2000 L=718
F85212000721A300 Narbonne V 21 H=2000 L=718
F852120007910300 Narbonne V 21 H=2000 L=790
F852120008610300 F852120008610300 Narbonne V 21 H=2000 L=862
F852120009410300 Narbonne V 21 H=2000 L=934
F85212000941A300 Narbonne V 21 H=2000 L=934
F852122001410300 Narbonne V 21 H=2200 L=142
F85212200141A300 Narbonne V 21 H=2200 L=142
F852122002110300 Narbonne V 21 H=2200 L=214
F85212200211A300 Narbonne V 21 H=2200 L=214
F852122002810300 Narbonne V 21 H=2200 L=286
F852122003610300 Narbonne V 21 H=2200 L=358
F85212200361A300 Narbonne V 21 H=2200 L=358
F852122004310300 F852122004310300 Narbonne V 21 H=2200 L=430
F85212200431A300 Narbonne V 21 H=2200 L=430
F852122005010300 F852122005010300 Narbonne V 21 H=2200 L=502
F85212200501A300 Narbonne V 21 H=2200 L=502
F852122005710300 F852122005710300 Narbonne V 21 H=2200 L=574
F852122006510300 Narbonne V 21 H=2200 L=646
F85212200651A300 Narbonne V 21 H=2200 L=646
F852122007210300 Narbonne V 21 H=2200 L=718
F85212200721A300 Narbonne V 21 H=2200 L=718
F852122007910300 F852122007910300 Narbonne V 21 H=2200 L=790
F85212200791A300 Narbonne V 21 H=2200 L=790
F852122008610300 F852122008610300 Narbonne V 21 H=2200 L=862
F85212200861A300 Narbonne V 21 H=2200 L=862
F852122009410300 Narbonne V 21 H=2200 L=934
F85212200941A300 Narbonne V 21 H=2200 L=934
22   |   Tiedotteet Narbonne V, 4/1/2025